平成 27 年 11 月 13 日
各  位

会 社 名 加 藤 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  加  藤  和  弥
コード番号 ９ ８ ６ ９ （ 東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先 取締役管理本部長  神  月 豊

 電 話 番 号  0798 -33 -7650

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年 11 月 13 日開催の取締役会において、以下のとおり、平成 27 年 9 月 30 日を基準

日とする剰余金の配当を行うことを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想
（平成27年8月11日公表）

前期実績
（平成 26 年 9 月期）

基準日 平成 27 年 9 月 30 日 平成 27 年 9 月 30 日 平成 26 年 9 月 30 日
１株当たり
配当金

24 円 00 銭 22 円 00 銭 22 円 00 銭

配当金総額 898 百万円 － 823 百万円
効力発生日 平成 27 年 12 月 21 日 － 平成 26 年 12 月 22 日
配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由
 当社は、安定的かつ業績に見合う適正な配当維持を基本としております。直近公表の当期末における

配当予想は、１株当たり 22 円 00 銭といたしておりましたが、本日公表のとおり業績が概ね順調に推移

したことにより、当期末における配当を１株当たり 24 円 00 銭に増額することといたしました。なお、

本件は、平成 27 年 12 月 18 日開催予定の当社定時株主総会に付議する予定であります。

（参考）年間配当内訳

 １株当たり配当金
基準日 第２四半期 期末 年間合計

当期実績 22 円 00 銭 24 円 00 銭 46 円 00 銭

前期実績 22 円 00 銭 22 円 00 銭 44 円 00 銭

以   上